
 

 

UCHWAŁA NR XX/161/16 

RADY POWIATU W PLESZEWIE 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

 Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 10 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1379); w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania w 

brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Regulamin obowiązuje od 01 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pleszewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Pleszewie 

(-) Mirosław Kuberka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8164



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8164


		2016-12-21T12:37:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




